
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA  E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
IBIRAÇU/ES 

 
 

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 16/2014 
 
        Concede férias  
        regulamentares. 
 
O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, do Estado 

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, conforme 

Portaria de Nomeação da PMI nº 14.757 de 02 de janeiro de 2013; 

 

Considerando o que dispõe os artigos 87 e 91,§ 1º e 2º, da Lei 

Municipal 2.762 de 25 de junho de 2007; 

Considerando a Escala de Férias do ano de 2013; 

Considerando o Requerimento protocolado sob o número 334 de 2013;  

 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - CONCEDER férias regulares a servidora Janaína 

Sarcinelli Vervloet da Cruz, matricula 04, no período de 07 de julho 

de 2014 a 21 de julho de 2014, referente ao período aquisitivo de 24 

de julho de 2012 a 23 de julho de 2013.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 
Ibiraçu, 01 de julho de 2014. 

 
 

Elias Pignaton Recla 

Diretor Executivo  

Publicado conforme artigo 75 
da Lei Orgânica em  

 
01/07/2014 

 
 

Prefeitura Municipal e  
Câmara Municipal 


